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                V tomto článku se dozvíte odpovědi na všechny otázky, které můžete mít ohledně dohody o pracovní činnosti. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním.
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Základní informace o dohodě o pracovní činnosti


Dohody o pracích konaných mimo pracovní poměr představují vedle pracovního poměru další formu pracovněprávních vztahů. Mezi tyto dohody patří dohoda o pracovní činnosti a dohoda o provedení práce. Zákoník práce a dohoda o pracovní činnosti - zákoník práce upravuje všechny podmínky, za kterých je možné dohodu o pracovní činnosti uzavřít. Pozor, nejedná se tedy o smlouvu o pracovní činnosti či smlouvu o provedení práce, ale vždy o dohodu.


	Aktuální nabídka práce



Dohody se od pracovní smlouvy liší zejména odlišným vymezením pracovního závazku. Zaměstnanec se zavazuje ke splnění určité pracovní činnosti. V dohodách není zaměstnavatel povinen rozvrhnout zaměstnanci pracovní dobu.


Pojďme si na začátek ukázat hlavní rozdíly mezi zaměstnáním na “hlavní” pracovní poměr a zaměstnáním na dohodu o pracovní činnosti. 


Dohoda o pracovní činnosti se někdy nesprávně nazývá smlouva o pracovní činnosti nebo se omylem spojí názvy obou dohod a vznikne dohoda o provedení pracovní činnosti. My se budeme držet správného termínu, tedy: dohoda o pracovní činnosti. 


	
			Pracovněprávní vztah

				
			Maximální počet hodin

				
			Dovolená

				
			Zdravotní a sociální pojištění

			
	
			Pracovní poměr

				
			40 hodin týdně

				
			4 týdny

				
			Odvádí zaměstnavatel ze mzdy

			
	
			DPČ

				
			20 hodin týdně

				
			0

				
			Pokud si na DPČ vyděláte méně než 3 499 Kč, nemusíte platit odvody na sociální a zdravotní pojištění; nad tuto částku bude pojištění odvedeno.

			
	
			DPP

				
			300 hodin ročně

				
			0

				
			Pokud si na DPP vyděláte méně než než 10 000 Kč, nemusíte platit odvody na sociální a zdravotní pojištění; nad tuto částku bude pojištění odvedeno.

			



 


Základní parametry DPČ:


	Práce je vykonávána v průměru do poloviny stanovené týdenní pracovní doby = 20 hodin týdně. Dodržení tohoto limitu se posuzuje za celou dobu, na kterou byla tato dohoda uzavřena, nejdéle však za období 52 týdnů. 
	Jinými slovy, není možné, aby zaměstnanec první polovinu roku pracoval 8 hodin denně, a druhou polovinu roku nepracoval vůbec. 
	Musí být uzavřena písemně, musí obsahovat rozsah sjednané práce, rozsah pracovní doby a dobu, na kterou se uzavírá. DPČ může být na dobu určitou i neurčitou. 
	Výpovědní lhůta je 15 dní. 



Dohoda o pracovní činnosti na dobu neurčitou je nejčastější způsob uzavírání dohody o pracovní činnosti. Práci můžete vykonávat řadu let s tím, že bude splněn limit odpracovaných hodin týdně. Stejně tak může být dohoda o pracovní činnosti uzavřena na dobu určitou. 


Stejně jako u pracovní smlouvy, i dohoda má své podstatné náležitosti - vymezení práce (pracovního úkolu), místo výkonu práce, rozsah pracovních hodin, odměna atd. Dohoda musí být uzavřena písemně. 


Dohoda o pracovní činnosti - dovolená


Pokud pracujete na základě dohody o pracovní činnosti, pak se vás netýkají ustanovení o odstupném, pracovní době a době odpočinku či překážkách v práci na straně zaměstnance. Jinými slovy, nemáte na zaměstnavatelem placenou dovolenou nárok. 


Dohoda o pracovní činnosti odvody


Pojďme se blíže podívat na daně u dohody o pracovní činnosti. 


Dohoda o pracovní činnosti a daň z příjmu 


Daň z příjmu je ve výši 15 %.


	Dohoda o pracovní činnosti a daňové přiznání - u jednoho ze zaměstnavatelů můžete mít v daném měsíci podepsané prohlášení poplatníka k dani (růžový formulář). Pokud si další měsíc vyděláte více u jiného zaměstnavatele, původnímu nahlásíte, že nechcete mít u něj na daný měsíc prohlášení podepsané, a podepíšete u druhého. 
	Máte podepsané prohlášení - můžete uplatňovat všechny slevy (slevu na poplatníka, na děti, na studenta a další). 
	Nemáte podepsané prohlášení - zaměstnavatel vám automaticky ze mzdy srazí 15% daň z příjmu. Příjem se nemusí uvádět v ročním daňovém přiznání. Pokud ale máte nárok na vrácení daní, uveďte do ročního zúčtování i tyto příjmy. 



Dohoda o pracovní činnosti a zdravotní pojištění


Část zdravotního pojištění, konkrétně 4,5 %, hradí zaměstnanec, zbylých 9 % zaměstnavatel. 


Výjimky, kdy zdravotní pojištění odvádět nemusíte:


	Jste zaměstnancem, za kterého zaměstnavatel odvádí zdravotní pojištění, a dohodu máte jako přivýdělek. 
	Dohoda o pracovní činnosti student - jste studentem do 26 let věku, zdravotní pojištění za vás platí stát. 
	Dohoda o pracovní činnost důchodce - jste důchodce (invalidní či starobní), zdravotní pojištění za vás platí stát. 



Mám nárok na placenou neschopenku?


Dohoda o pracovní činnosti a nemocenská je jedním z nejčastějších dotazů, které k dohodám máte. Pokud je váš příjem na jednu z dohod vyšší než uvádí tabulka výše, tedy je z vaší mzdy odváděna část na zdravotní pojištění, pak ano, máte nárok na placenou neschopenku. 


Dohoda o pracovní činnosti a sociální pojištění


Pokud se vejdete do uvedeného příjmu v tabulce na začátku tohoto článku, nemusíte vy ani zaměstnavatel sociální pojištění odvádět. 


Dohoda o pracovní činnosti kalkulačka


Chcete si spočítat, kolik si na dohodě o pracovní činnosti vyděláte? Použijte kalkulačku, kterou najdete na flux.cz.  Jednoduše zvolíte rok, ve kterém na dohodu pracujete, na horní liště vyberete dohodu, vyplníte všechny potřebné údaje, a kalkulačka vypočítá, zda a v jaké výši budete odvádět daně a pojištění ze svého výdělku a jaký bude váš čistý příjem. 


Ukončení a výpověď dohody o pracovní činnosti


U DPČ jde sjednat způsob zrušení. Není-li sjednán způsob zrušení právního vztahu z dohody, je možné ho zrušit:


	Dohoda o ukončení dohody o pracovní činnosti - dohodou smluvních stran ke sjednanému dni, jinými slovy zákon umožňuje, aby byla uzavřena dohoda o ukončení dohody o pracovní činnosti.
	Dohoda o pracovní činnosti výpověď - výpovědí danou z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedení důvodu s patnáctidenní výpovědní dobou, která začíná dnem, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 
	Okamžitým zrušením (platí pouze v případech, kdy je možné okamžitě zrušit pracovní poměr).



Potřebujete jednoduše ukončit svou dohodu o pracovní činnosti? S námi máte všechny vzory pro dohody o pracovní činnosti - ukončení, a to zdarma ke stažení.


Stejně jako u pracovního poměru založeného pracovní smlouvou, který se ukončuje z jakéhokoliv důvodu, i u zrušení dohody je nutná písemná forma. 


	Aktuální nabídka práce



Dohoda o pracovní činnosti vzor


Vzor dohody o pracovní činnosti zdarma ke stažení


Pokud potřebujete informace k dohodě o provedení práce, přejděte na náš článek.


 


Publikováno 6. května 2022





                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz




    
        
            [image: Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil]
        

        Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil


            Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
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        Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti


            Zvažujete nový benefit pro své zaměstnance? Co například půjčka pro zaměstnance! Zjistěte, jaké typy půjček můžete zaměstnancům poskytnout, jaké jsou daňové dopady jednotlivých typů půjček.
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
    

    
        
            [image: Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce]
        

        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
    

    
        
            [image: Ideální práce při rodičovské dovolené]
        

        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
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        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Svářeči, řezači plamenem a páječi
				
			

			
			

		


		
				Karviná
				
	
					GruTech PSP, s.r.o.
				


		

		

				21 300 – 24 100 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedník
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					SZ-Czech 1 spol. s r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zootechnik (M/Ž)
				
			

			
			

		


		
				Okřešice
				
	
					Aleš Neuman
				


		

		

				od 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník/servírka
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					FARMA POŘÍČÍ, s.r.o.
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Práce s koňmi + lukostřelba
				
			

			
			

		


		
				Žinkovy
				
	
					Ing. Jiří Tetzeli - NORD
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/Prodavačka Květin
				
			

			
			

		


		
				Prostějov
				
	
					Pavel Makový-Pohřební služba, s.r.o.
				


		

		

				od 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladníci, obsluha manipulačních vozíků
				
			

			
			

		


		
				Hostivice
				
	
					Yanek s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný kuchař / pomocná kuchařka
				
			

			
			

		


		
				Teplice
				
	
					ADHIKARI 11 s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Úředník/úřednice odboru dopravy Městského úřadu Písek
				
			

			
			

		


		
				Písek
				
	
					Město Písek
				


		

		

				20 130 – 31 820 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					POMOCNÍ MANIPULAČNÍ DĚLNÍCI - Kontakt: telefonicky
				
			

			
			

		


		
				Zdice
				
	
					ByClick s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladníci, obsluha manipulačních vozíků
				
			

			
			

		


		
				Moravský Písek
				
	
					BRITTERM a.s.
				


		

		

				27 000 – 31 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Všeobecná sestra / bratr
				
			

			
			

		


		
				Bořanovice
				
	
					Domov pro seniory Hortenzie
				


		

		

				33 840 – 47 280 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Voskovač
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					Gi Group Czech Republic, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví)
				
			

			
			

		


		
				Říčany, Praha-východ
				
	
					Patrik Dusil
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Chovatelé a ošetřovatelé zvířat v zařízeních pro chov a příbuzní pracovníci
				
			

			
			

		


		
				Hracholusky, Prachatice
				
	
					ŽITNÁ AGRO CENTRUM s.r.o.
				


		

		

				od 18 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Chcete být řidič VZV? Papíry získáte u nás! (až 33.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
				
	
					MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
				


				
					[image: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.]
				

		

		

				32 500 – 34 500 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistenti jednatele
				
			

			
			

		


		
				Chomutov
				
	
					DAR Corporation s.r.o.
				


		

		

				od 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka
				
			

			
			

		


		
				Malá Hraštice
				
	
					PECU Stáňa s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník- servírka
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
					Kalika s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha Cnc/Frézař/Soustružník - Id:0201
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					Manageer Europa s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Uklízeči
				
			

			
			

		


		
				Jablonec nad Nisou
				
	
					A FEN EUO s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Lakýrníci automobilů a jiných vozidel
				
			

			
			

		


		
				Veselé
				
	
					Autocentrum DaP s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Teamleader
				
			

			
			

		


		
				Chomutov
				
	
					AVA Call spol. s r.o.
				


		

		

				25 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný/á kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					NÁMOŘNÍK s.r.o.
				


		

		

				od 19 700 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeč
				
			

			
			

		


		
				Ivančice
				
	
					World Pipe Welding s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor ve výrobě - svařovna
				
			

			
			

		


		
				Humpolec
				
	
					AGROSTROJ International, s.r.o.
				


		

		

				27 000 – 37 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník - manipulant
				
			

			
			

		


		
				Kostelec, Jihlava
				
	
					BAKA.C.E s.r.o.
				


		

		

				od 23 400 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel-ka 2. stupně ZŠ - Čj/Nj a Nj/Tv
				
			

			
			

		


		
				Kamýk, Praha
				
	
					Základní škola a mateřská škola…
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Fitness na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Automechanik, Autotronik
				
			

			
			

		


		
				Opava
				
	
					REPREcar  s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač
				
			

			
			

		


		
				Jíloviště
				
	
					PECU Stáňa s.r.o.
				


		

		

				od 21 200 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební montéři (kromě montérů suchých staveb)
				
			

			
			

		


		
				Nové Dvory, Litoměřice
				
	
					rcg telco s.r.o.
				


		

		

				od 19 700 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor/ka výroby
				
			

			
			

		


		
				Velké Meziříčí
				
	
					Lisovna plastů, spol. s r.o.
				


		

		

				28 000 – 31 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kontrolór kvality
				
			

			
			

		


		
				Všeruby, Plzeň-sever
				
	
					Glas-Kontor s.r.o.
				


		

		

				18 900 – 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Administrativa V Leasingovém Oddělení
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		

				30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážník Podlah A Dveří
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					ČEČETKA s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladníci, obsluha manipulačních vozíků
				
			

			
			

		


		
				Moravská Třebová
				
	
					Erfoldgeld s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní zástupci
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					GOLD SERVICE, s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					CNC OPERÁTOŘI CNC SOUSTRUHU (vhodné i pro OZP)
				
			

			
			

		


		
				Ostravice
				
	
					CNC Trčka s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidiči mezinárodní kamionové dopravy
				
			

			
			

		


		
				Rožnov pod Radhoštěm
				
	
					JS TRADE s.r.o.
				


		

		

				od 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha CNC soustruhu/frézy - mzda OD 40.000 Kč (m/ž)
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Randstad HR Solutions s.r.o.
				


				
					[image: Randstad HR Solutions s.r.o.]
				

		

		

				40 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič VZV
				
			

			
			

		


		
				Brumovice, Břeclav
				
	
					BLANÁŘ NÁBYTEK,a.s.
				


				
					[image: BLANÁŘ NÁBYTEK,a.s.]
				

		

		

				28 000 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Firemní školka]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný technik přípravy tiskových strojů
				
			

			
			

		


		
				Trutnov
				
	
					CASIA spol. s r.o.
				


		

		

				30 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní dělníci ostatních výrobků
				
			

			
			

		


		
				Kožlany, Plzeň-sever
				
	
					BENEPOINTS s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 22. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Referent/ka společné státní správy a samosprávy
				
			

			
			

		


		
				Holešov
				
	
					Město Holešov
				


		

		

				24 100 – 34 370 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista prodeje energií a plynu  ✅❗
				
			

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
					Talentinno s.r.o.
				


		

		

				31 983 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidiči odtahové služby
				
			

			
			

		


		
				Napajedla
				
	
					Best Assistance s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor výroby - obsluha výrobní linky na zpracování plastů
				
			

			
			

		


		
				Odry
				
	
					MATEICIUC a.s.
				


		

		

				od 26 600 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					*Učitel/ka I. stupně
				
			

			
			

		


		
				Strážek
				
	
					Základní škola a Mateřská škola Strážek…
				


		

		

				od 32 820 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 19. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážník krbů - kamnář
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					Jaromír Láznička
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Монтажник(житло, частково оплачене роботодавцем)
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		

				do 27 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
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    Top lokality práce

    	Slaný
	Česká Lípa
	Zlín
	Pardubice
	Mladá Boleslav
	Frýdek-Místek
	Turnov
	Krnov
	Tábor
	Ostrava




    Top lokality brigády

    	Cheb
	Brno
	Loket, okres Benešov
	Říčany, okres Praha-východ
	Karlovy Vary
	Hostivař, Praha
	Vinohrady, Praha
	Vsetín
	Žižkov, Praha
	Mikulov, okres Břeclav




    Top profese

    	Vědec / Vědkyně
	Vodárenský technik / technička
	Solutions Architect
	Terapeut / Terapeutka
	Střelmistr / Střelmistrová
	Topič / Topička
	Hudebník / Hudebnice
	Strojmistr / Strojmistrová
	Florista / Floristka
	Obráběč / Obráběčka




    Top společnosti

    	UNEX Slévárna, s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.
	Skanska a.s.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
	Globus ČR, v.o.s.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
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	Department Manager/Vedoucí Oddělení Ústí Nad Labem
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	Detektiv v obchodě Liberec
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	SEŘIZOVAČ (M/Ž) - NÁSTUPNÍ BONUS !!! 30 000 Kč !!!
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	Operátor výroby léků
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    	Prodavač/ka 30 hodin/týdně - Vyškov (2427)
	Administrativní a technická podpora hypermarketu (Opava)
	Řidič odtahové služby
	Barber/ka
	ZUBNÍ LÉKAŘ (Věznice Plzeň)
	Vedoucí projektové kanceláře
	LEGO nabízí super práci v Kladně s ubytováním!
	Nabízíme Práci Pro Maminky S Dětmi!
	Recepční ve zdravotnickém zařízení
	STROJNÍK - Obsluha stavebních strojů




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Policista/ka na dopravním inspektorátu, 75.000 Kč NÁBORÁK
	SPRÁVCE KLIENTSKÉHO KMENE, Ostrava/ Frýdek - Místek
	Prodejní asistent/ka HUMANIC Metropole Zličín
	Referent/referentka obchodního oddělení
	Stájník/Stájnice
	Asistent/ka prodeje Tescoma Zlín
	Prodavač/ka prodejny TEDI - Kladno (Ž/M)
	Skladník Möbelix Plzeň
	Finanční účetní
	Pracovník kompletace elektronické cigarety




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 77 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 20 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 85 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 29 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 103 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 117 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 27 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 49 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 77 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 67 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 130 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 156 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 127 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 151 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 25 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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